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Midlertidig hensetting på Borgestad 
Jernbaneverket skal utføre noen mindre arbeider ved Borgestad 
stasjon fra november 2011 til januar 2012. Vi skal klargjøre 
stasjonsområdet for hensetting (parkering) av seks togsett. 

Området skal etter planen brukes til midlertidig hensetting fra februar 
2012 til utgangen av 2015. Det må påregnes økt aktivitet ved stasjons
området på kvelds- og nattestid mens området er i bruk. 
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Borgestad skal benyttes t il hensetting av inntil seks tog av type BM70. Bildet viser det aktuelle togsettet ved Tønsberg stasjon. Foto: Njålsvingheim. 

Endring i bruk av stasjonsområdet 
Når Jernbaneverket er ferdig med tiltakene på Borgestad stasjon skal NSB benytte området til hensetting 
og rengjøring av inntil seks togsett på kvelds- og nattestid. 

Bakgrunn for prosjektet. I forbindelse 
med innføringen av den nye grunnrute
modellen for Østlandsområdet skal NSB 
sette flere tog i trafikk. Trafikkselskapet 
har derfor kjøpt 50 nye togsett. For å 
kunne ta imot de nye togene er det behov 
for å bygge flere hensettingsspor. 

Midlertidig hensetting. Jernbaneverket 
skal bygge om Skien hensetting slik at 
NSB kan benytte området til parkering 
av ca . 20 tog. Plan lagt ferdigstillelse for 
ombyggingen er i utgangen av 2015. Fra 
februar 2012 til hensettingsområdet på 
Skien står klart, skal Borgestad benyttes til 
hensetting. 

For å klargjøre tre av sporene på Bor
gestad for hensetting, skal vi utføre noen 

mindre arbeider i stasjonsområdet. 

Dette er prosjektet. Arbeidene starter 
opp i november 2011. Vi skal bygge 
kontaktledning for ett spor, legge kabler 
i grunnen og bygge om sikringsanlegget. 
For å bygge nytt kontaktledningsanlegg 
må fem fundamenter bores ned i 
grunnen. Det må påregnes noe støy fra 
dette arbeidet, men arbeidet skal kun 
foregå på dagtid. 

Planlagt ferdigstillelse for arbeidene er 
i januar 2011 . 

Livsfare høyspent. Togene som parkeres 
på Borgestad skal stå koblet til kontakt
ledningsanlegget for å få strøm. Henset
tingsområdet er derfor høyspent og det 

D Ta kontakt med nabokontakt Hedda 
Nossen ved spørsmål om prosjektet. 

er forbudt å ta seg inn på området. 
Som et sikkerhetstiltak skal henset

tingsområdet gjerdes inn. I tillegg skal vi 
kameraovervåke området hvor togene 
skal stå parkert. 

Endret bruk av området. NSB skal 
benytte området til å parkere og rengjøre 
inntil seks togsett. Togene skal rengjøres 
fra mandag til lørdag mellom kl. 18.00 og 
kl. 5.00. Fra lørdag til søndag vil området 
kun benyttes til parkering av togsettene. 

Konsekvenser for naboer. Det må påreg
nes noe støy fra området når togene skal 
flyttes fra ett spor til ett annet. Området 
vil være belyst. Det blir også noe aktivitet 
på vinteren i forbindelse med snømåking. 

Il Nabokontakt 
Hedda Nossen 
Tlf: 474 83590 
Epost: hedda.nossen@jbv.no 
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